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‘ Introduzca fecha incial ‘

‘ Introduzca fecha fin ‘

Fecha
Fecha de . . L
. Actuacioén Anotacion inicia
Actuacion L
Término
2025-02-03 Notificacion por Edicto Actuacion registrada el 03/02/2025 a las 2025-02-04
15:47:40.
2025-02-03 Sentencia 2da. instancia
revocada
2025-01-21 Memorial al despacho impulso
2024-08-16 Memorial al despacho SOLICITUD TERMINACION. MVM
2024-07-11 Presentacion Alegatos Axa Colpatria - JFP
Demandado
2024-07-04 Presentacion Alegatos ARV

Demandante

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

Fecha
finaliza
Término

2025-02-04

23/23

ACTUACIONES

Fecha de
Registro

2025-02-03

2025-02-03

2025-01-21

2024-08-16

2024-07-11

2024-07-04

12


https://www.ramajudicial.gov.co/web/consejo-superior-de-la-judicatura/portal/inicio
http://www.cortesuprema.gov.co/corte/
http://www.consejodeestado.gov.co/
https://www.corteconstitucional.gov.co/
https://www.ramajudicial.gov.co/web/comision-nacional-de-disciplina-judicial
https://www.ramajudicial.gov.co/
https://id.presidencia.gov.co/Paginas/presidencia.aspx
https://www.convertic.gov.co/641/w3-channel.html
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/login/signin
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/Bienvenida
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/manual/resultadosConsulta.html#listado-de-resultados
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Fecha de
Actuacion

2024-07-04

2024-07-03

2024-06-27

2024-06-27

2024-06-27

2024-06-24

2024-06-24

2024-06-10

2024-04-18

2024-04-18

Consulta de Procesos por Numero de Radicacion- Consejo Superior de la Judicatura

Actuacioén

Presentacion Alegatos
Demandado

Presentacion Alegatos
Demandado

Presentacion Alegatos
Demandado

Presentacion Alegatos
Demandado

Presentacion Alegatos
Demandado

Fijacion estado

Auto de Tramite

Memorial al despacho

Reparto del Proceso

Radicacién de Proceso

Fecha
Anotacion inicia
Término
Porvenir - JFP
Mapfre - JFP
Seguros Bolivar - JFP
Colfondos - JFP
Colpensiones - JFP
Actuacion registrada el 24/06/2024 a las
13:27:19. 2024-06-25
Auto admite y corre traslado
MEMORIAL PROTECCION
alas .13:14:54 Repartldo~a:Desp. 15. Mg. 2024-04-18
Carolina Montoya Londofio
Actuacién de Radicacion de Proceso realizada 2024-04-18

el 18/04/2024 a las 13:10:49
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Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso
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finaliza
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2024-06-25

2024-04-18

2024-04-18

Fecha de
Registro

2024-07-04

2024-07-03

2024-06-27

2024-06-27

2024-06-27

2024-06-24

2024-06-24

2024-06-10

2024-04-18

2024-04-18
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